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KIRISH.  Vatanparvarlik deganda o'z vataniga kuchli hissiy bog'liqlik va sadoqat, uning 

ravnaqi, qadriyatlari va o'ziga xosligi uchun chinakam g'amxo'rlik bilan tavsiflanadi. Bu 

bayroq yoki hukumatga shunchaki sodiqlik emas aksincha, u millatni belgilaydigan xalq, 

madaniyat, tarix va an'analar bilan chuqur aloqani o'z ichiga oladi. Vatanparvarlik turli 

shakllarda namoyon bo'lishi mumkin, jumladan, fuqarolik, harbiy xizmat va demokratik 

jarayonda faol ishtirok etish. Bu ko'pincha o'z mamlakati bilan faxrlanishni o'z ichiga 

olsada, vatanparvarlik ko'r-ko'rona bo'ysunishni yoki millatning harakatlarini tanqidsiz 

qabul qilishni anglatmaydi. Buning o'rniga, u odamlarni o'z mamlakatini yaxshilash, uning 

ideallarini targ'ib qilish va kamchiliklarini konstruktiv tarzda hal qilish yo'lida ishlashga 

undaydi. Vatanparvarlik haqidagi turli xil qarashlarni tushunish uning dinamik tabiatini va 

butun dunyo bo'ylab jamiyatlarni shakllantirishdagi rolini tushunish uchun juda muhimdir. 

Mamlakatimiz mustaqillikka erishgandan so„ng maʼnaviy-maʼrifiy ishlarga davlatimiz 

siyosatining muhim ustivor masalalaridan biri sifatida qarala boshladi. Yurtimizda 

mustaqillik shamollari esa boshlagan davrdanoq, kishilar ongi, dunyoqarashi, tafakkuri, 
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maqsad va intilishlarida, bir so„z bilan aytganda maʼnaviy-mafkuraviy olamida, ruhiy tabiati 

va hatto qiyofasida ulkan o„zgarishlar paydo bo„la boshladi. Chunki, mustaqillik erkinlik, 

milliylik, vatanparvarlik darvozalarini ochib,insonlarni ezgulik sari boshladi. Davlatimiz 

rahbari Sh.Mirziyoyev – Mustaqillik yillarida mamlakatimizda yoshlarni vatanparvarlik, 

milliy anʼana va qadriyatlarimizga hurmat ruhida tarbiyalash, maʼnaviy etuk va jismonan 

sog„lom barkamol avlodni voyaga yetkazish, ularning huquq va manfaatlarini himoya qilish 

borasida muayyan ishlar amalga oshirildi. Shu bilan birga, sohadagi vaziyat va amalga 

oshirilgan tadbirlar tahlili yoshlarning keng qatlamlariga daxldor bo„lgan dolzarb masalalar, 

ayniqsa, uyushmagan yoshlarning hayotda o„z o„rnini topishi uchun munosib sharoit 

yaratish, ularni har tomonlama qo„llab quvvatlash, kasbga yo„naltirish va bandligini 

taʼminlash, tashabbuslarini rag„batlantirish borasidagi ishlar talab darajasida tashkil 

etilmaganidan dalolat bermoqda», - deb bu borada qilishimiz lozim bo„lgan ishlar haqida 

aniq vazifa va ko„rsatmalarni berib o„tdilar. 

Jamiyatda vatanparvarlikning ahamiyati ko'p qirrali bo'lib, u individual va jamoaviy 

farovonlikning turli tomonlarini qamrab oladi. Vatanparvarlik odamlarni umumiy o'ziga 

xoslik ostida birlashtirib, milliy birlik tuyg'usini rivojlantiradi. Bu fuqarolar o'rtasida irq, din 

va etnik kelib chiqishi kabi farqlardan ustun bo'lgan umumiy ongni shakllantirishga yordam 

beradi. Vatanparvarlik mansublik va jamiyat tuyg'usini rag'batlantirish orqali ijtimoiy 

hamjihatlikka hissa qo'shadi. Agar odamlar o'z mamlakati bilan bog'langanligini his qilsalar, 

ular vatandoshlari bilan ijobiy munosabatda bo'lishlari, qo'llab-quvvatlovchi va hamkorlikka 

asoslangan ijtimoiy muhitni rivojlantirishlari mumkin. Kuchli vatanparvarlik tuyg'usi milliy 

xavfsizlikni mustahkamlashi mumkin. O'z mamlakatiga qattiq sodiq bo'lgan fuqarolar, 

harbiy xizmatni o'tash orqali yoki millatni himoya qilishga qaratilgan siyosat va 

tashabbuslarni qo'llab-quvvatlash orqali muhtojlik davrida uni himoya qilish ehtimoli 

ko'proq. Vatanparvar shaxslar ko'pincha fuqarolik faolligining yuqori darajasini namoyish 

etadilar. Ular ovoz berish, ko„ngillilik va ijobiy o„zgarishlarni targ„ib qilish kabi demokratik 

jarayonlarda ishtirok etish ehtimoli ko„proq. Bunday faollik jamiyatning demokratik 

tuzilishini mustahkamlaydi. U qiyin paytlarda kuch manbai bo'lib xizmat qiladi. 

Qiyinchiliklarga qarshi birdam va vatanparvar jamiyat yanada chidamli bo„lib, birdamlik va 

to„siqlarni yengib o„tishda qat‟iylikni namoyon etadi. Bu jamoaviy ruh mamlakatga 

inqirozlarni samarali boshqarishga yordam beradi. Vatanparvarlik xalqning madaniy 

merosini saqlash va targ'ib qilishda muhim rol o'ynaydi. O'z mamlakati bilan faxrlanadigan 

shaxslar o'zlarining madaniy an'analari, tili va tarixini qadrlaydi va himoya qiladi, boy va 

rang-barang madaniy gobelenning davom etishiga hissa qo'shadi. 
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Vatanparvar aholi ko'pincha o'z mamlakatining iqtisodiy rivojlanishiga hissa qo'shishga 

moyildir. Bu tadbirkorlik tashabbuslari, mahalliy biznesga sarmoya kiritish va butun 

jamiyatga foyda keltiradigan barqaror rivojlanishga intilish shaklida bo'lishi mumkin. 

Shuningdek, u millatning xalqaro hamjamiyatdagi obro'siga ijobiy ta'sir ko'rsatishi mumkin. 

O'z millati bilan faxrlanadigan fuqarolari bo'lgan mamlakatlar ko'pincha chet elda ijobiy 

imidjni namoyish etadi, diplomatik munosabatlar va hamkorlikni rivojlantiradi. Xulosa qilib 

aytganda, vatanparvarlik jamiyatning hamjihatligi, milliy xavfsizlik, fuqarolarning faolligi 

va umumiy farovonlikni ta'minlashda hal qiluvchi rol o'ynaydi. Sog„lom vatanparvarlik 

tuyg„usini tarbiyalash muhim bo„lsada, o„z Vataniga muhabbat adolat, inklyuzivlik va 

umumiy manfaatlarga intilish bilan birga bo„lishini ta‟minlash uchun ochiq muloqot va 

tanqidiy fikrlashni rag„batlantirish ham birdek muhim. 

Vatanparvarlik o'zining dastlabki shakllarida ko'pincha shahar-davlatga yoki ma'lum bir 

qabilaga sodiqlik sifatida namoyon bo'lgan. Masalan, Qadimgi Yunonistonda fuqarolar o'z 

polislariga qattiq bog'langan va fuqarolik burchi va sodiqlik tushunchalari jamoalarni 

shakllantirishda hal qiluvchi rol o'ynagan. Rim Respublikasi va keyinchalik Rim imperiyasi 

o'z fuqarolari orasida kuchli fuqarolik g'urur va burch tuyg'usiga guvoh bo'ldi. "Patria" yoki 

vatan tushunchasi katta ahamiyatga ega bo'lib, shaxslar Rimning farovonligi va himoyasiga 

hissa qo'shishi kutilgan. O'rta asrlarda sodiqlik mahalliy lordlar va feodal tuzumlarga o'tdi. 

Muayyan mintaqa yoki hukmdorga sadoqat hissi mavjud bo'lsa-da, zamonaviy milliy davlat 

g'oyasi to'liq shakllanmagan edi. Uyg'onish va undan keyingi davlat qurilishi davri 

vatanparvarlik tushunchasida sezilarli o'zgarishlar bo'ldi. Yevropada milliy davlat 

kontseptsiyasining kuchayishi kuchli markazlashtirilgan hukumatlarning paydo bo'lishini 

ko'rsatdi va fuqarolar bu rivojlanayotgan siyosiy sub'ektlar bilan yanada kuchliroq tanisha 

boshladilar. Ma'rifat davri erkinlik, tenglik va birodarlik g'oyalarini keltirib chiqardi. 

Umumiy qadriyatlar, til va fuqarolar ishtirokini ta'kidlagan fuqarolik millatchiligi 

zamonaviy milliy davlatlar shakllanishining harakatlantiruvchi kuchiga aylandi. 18-asr 

oxiridagi frantsuz inqilobi zamonaviy vatanparvarlik tushunchalarini shakllantirishda hal 

qiluvchi rol o'ynadi. Erkinlik, tenglik va millatchilik inqilobiy g'oyalari mintaqaviy 

bog'liqlikdan tashqarida ham qizg'in vatanparvarlik tuyg'usini uyg'otdi. 19-asr Yevropa va 

dunyoning boshqa qismlarida millatchilikning tarqalishiga guvoh bo'ldi. Mustaqillik va 

parchalanib ketgan davlatlarni birlashtirish uchun harakatlar yaqqol namoyon bo'ldi, 

shaxslar o'zlarining paydo bo'layotgan xalqlariga sodiqlik tuyg'usini mustahkamladilar. 20-

asr, xususan, jahon urushlari vatanparvarlik uchun butun xalqlarning safarbar qilinishini 

ko'rsatdi. Butun dunyo bo'ylab fuqarolar o'z mamlakatlari ortida urush harakatlariga hissa 
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qo'shdilar va milliy o'zlikni anglash tuyg'usini kuchaytirdilar. 20-asrning o'rtalarida ko'plab 

mintaqalar dekolonizatsiya qilindi, yangi mustaqil davlatlar o'z shaxsiyatlarini 

shakllantirdilar. Vatanparvarlik turli xil aholini birlashtirish va suverenitet tuyg'usini 

shakllantirishda hal qiluvchi rol o'ynadi. Zamonaviy davrda globallashuv vatanparvarlikning 

ifodalanishiga ta'sir ko'rsatdi. Vatanparvarlikning an'anaviy shakllari saqlanib qolsa-da, 

o'ziga xos milliy tuyg'ularning ba'zi jihatlarini shubha ostiga qo'yadigan global o'zaro 

bog'liqlik haqida xabardorlik kuchaymoqda.  

Bu tarix davomida xalqlarning shakllanishida hal qiluvchi rol o„ynagan. Ko'pincha 

millatlarning shakllanishida harakatlantiruvchi kuch bo'lgan. Bu umumiy o'ziga xoslik 

tuyg'usiga hissa qo'shadi, turli xil aholi o'rtasida birlikni mustahkamlaydi va suveren davlat 

barpo etish uchun asos yaratadi. Vatanparvarlik milliy ramzlar, madhiyalar, bayroqlar va 

birlashtiruvchi ramzlar bo'lib xizmat qiladigan boshqa madaniy elementlar bilan 

chambarchas bog'liq. Ushbu ramzlar jamoaviy ongni yaratishga yordam beradi va tegishlilik 

tuyg'usini kuchaytiradi. Mustaqillik yoki birlashish uchun ko'plab siyosiy harakatlar 

vatanparvarlik tuyg'ulari bilan kuchaygan. O'z taqdirini o'zi belgilash va milliy davlat barpo 

etish istagi siyosiy manzaralarni shakllantirishda kuchli turtki bo'ldi. Vatanparvarlik 

ko'pincha shaxslarni harbiy xizmat, diplomatiya yoki fuqarolik ishtiroki orqali o'z millati 

manfaatlarini himoya qilishga undaydi. Umumiy manfaatlar yo„lidagi bunday sadoqat 

mamlakatning mustahkamligi va xavfsizligiga hissa qo„shadi. Vatanparvarlik umumiy 

milliy o'ziga xoslikni yaratishga yordam beradi, fuqarolarda daxldorlik tuyg'usini 

tarbiyalaydi. Odamlar o'z mamlakatlari bilan tanishganda, ular umumiy tarix, madaniyat va 

qadriyatlar to'plamiga ega bo'lgan kattaroq jamiyat bilan bog'langanligini his qilishadi. Bu 

o'zlikni anglash odamlarga individual va jamoaviy o'zini o'zi qadrlash uchun asos yaratadi, 

kuchli va ijobiy milliy xarakterni shakllantirishga yordam beradi. O„zini katta butunlikning 

bir qismi sifatida his qilish millat farovonligi uchun mas‟uliyat hissini uyg„otadi, chunki 

shaxslar o„z mamlakati taqdirini shakllantirishda o„z rolini tan oladilar. Bu umumiy o'ziga 

xoslik ijtimoiy birlikni kuchaytiradi va g'urur va tegishlilik tuyg'usiga hissa qo'shadi. 

Vatanparvarlikning asosiy tanqidlaridan biri bu o'ziga xos munosabat va murosasizlikni 

rivojlantirish qobiliyatidir. Agar vatanparvarlik ekstremal shaklga kirsa, u ma'lum bir 

madaniy yoki mafkuraviy qolipga to'g'ri kelmaydigan shaxslarning marginallashuviga olib 

kelishi mumkin. Bu istisno ozchiliklar, immigrantlar yoki alohida fikrga ega bo'lgan 

shaxslarga nisbatan kamsitish sifatida namoyon bo'lishi mumkin. Tanqidchilarning 

ta'kidlashicha, milliy o'ziga xoslikka haddan tashqari tor e'tibor inklyuzivlik, xilma-xillik va 

teng huquqlilik tamoyillariga putur etkazishi mumkin. Vatanparvarlik tuyg'ularini uning 
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barcha a'zolarining huquqlari va qadr-qimmatini qadrlaydigan va hurmat qiladigan 

jamiyatni rivojlantirish majburiyati bilan muvozanatlash juda muhimdir. O'zaro bog'liqlik 

kuchayib borayotgan dunyoda global fuqarolik va vatanparvarlik o'rtasidagi muvozanatni 

saqlash qiyinchilik tug'diradi. Vatanparvarlik o'z millatiga sadoqat va sadoqatni ta'kidlasa, 

global fuqarolik odamlarni umumiy insoniyligini tan olishga va global muammolarni hal 

qilish uchun jamoaviy sa'y-harakatlarga undaydi. Tanqidchilarning ta'kidlashicha, milliy 

manfaatlarga haddan tashqari e'tibor iqlim o'zgarishi, pandemiya va inson huquqlari kabi 

xalqaro hamkorlikni talab qiladigan masalalar bo'yicha hamkorlikka to'sqinlik qilishi 

mumkin. Milliy o'zlikni anglash va global o'zaro bog'liqlikni kengroq anglash bilan 

muvozanatlash transmilliy muammolarni samarali hal qilish uchun muhimdir. Ko'pincha 

millatchilik bilan bog'liq bo'lgan vatanparvarlikning haddan tashqari ko'rinishlari jiddiy 

muammolarni keltirib chiqarishi mumkin. Haddan tashqari vatanparvarlik tajovuzkor va 

eksklyuziv xatti-harakatlarga olib kelishi mumkin, bu esa ksenofobiya, etnosentrizm va 

hatto xalqlar o'rtasidagi nizolarni kuchaytirishi mumkin. Ekstremal ko'rinishlarga qarshi 

kurashish millat ichidagi xilma-xillikni tan oladigan va turli kelib chiqishi va nuqtai 

nazariga ega bo'lgan shaxslar va guruhlarning huquqlarini hurmat qiladigan 

vatanparvarlikning yanada nozik va inklyuziv shaklini targ'ib qilishni o'z ichiga oladi. 

Tanqidiy fikrlashni, ochiq muloqotni va ekstremal millatchilik oqibatlari haqida ta'limni 

rag'batlantirish ushbu ekstremal ko'rinishlar bilan bog'liq salbiy ta'sirlarni yumshatishda 

muhim qadamdir. Zamonaviy jamiyatda ijtimoiy tarmoqlar va texnologiyalar vatanparvarlik 

tuyg'ularini shakllantirish va ularga ta'sir qilishda muhim rol o'ynaydi. Ijtimoiy media 

platformalari odamlar uchun global miqyosda o'z fikrlari, qarashlari va vatanparvarlik 

ifodalarini baham ko'rishlari uchun joy beradi. Bu milliy o'ziga xoslik atrofida 

markazlashgan onlayn hamjamiyatlarni shakllantirish imkonini beruvchi axborotni tez 

tarqatish imkonini beradi. Biroq, vatanparvarlikni shakllantirishda ijtimoiy tarmoqlarning 

roli ham qiyinchiliklarga duch keladi, chunki aks-sadolar va noto'g'ri ma'lumotlar 

qutblangan qarashlarga hissa qo'shishi mumkin. Ijtimoiy tarmoqlarning oniy tabiati 

vatanparvarlikning ham ijobiy, ham salbiy tomonlarini kuchaytirishi, ommaviy nutqqa ta'sir 

qilishi va milliy rivoyatlarni shakllantirishi mumkin. 

O„quvchilarning qadriyatlari va qarashlarini, jumladan, vatanparvarlik haqidagi 

tushunchalarini shakllantirishda maktablar katta rol o„ynaydi. Maktablarning 

vatanparvarlikni tarbiyalashdagi o„rni fuqarolik mas‟uliyati, demokratik tamoyillarni 

qadrlash va millat bilan bog„lanish tuyg„ularini shakllantirishdan iborat. Bunga tarix, 

fuqarolik bilimlarini o„rgatish, maktab va jamoat ishlarida faol ishtirok etishni 
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rag„batlantirish kabi turli vositalar orqali erishish mumkin. Maktablar ko'pincha 

vatanparvarlik bilan bog'liq qadriyatlarni mustahkamlash uchun bayroq marosimlari, 

fuqarolik ta'limi dasturlari va jamoat xizmatlari loyihalari kabi tadbirlarni tashkil qiladi. 

Maktablar millat tarixi va demokratik jarayonlar haqida asosli tushuncha berish orqali 

bilimli va faol fuqarolarni rivojlantirishga hissa qo„shadi. Ta'limdagi samarali yondashuv 

vatanparvarlik bilan birga tanqidiy fikrlashni o'rgatishdir. Talabalarni ma'lumotni so'roq 

qilish, tahlil qilish va tanqidiy baholashga undash o'z mamlakati tarixi, qadriyatlari va xatti-

harakatlarini yanada chuqurroq tushunishni ta'minlaydi. Tanqidiy fikrlash ko„nikmalari 

o„quvchilarga turli nuqtai nazarlar bilan munosabatda bo„lish, tarixiy rivoyatlarni shubha 

ostiga olish, vatanparvarlik haqida ko„proq ma‟lumotli va har tomonlama fikr yuritish 

imkonini beradi. O'z millati bilan g'urur va uning siyosati va harakatlarini tanqidiy baholash 

qobiliyatini muvozanatlash mas'uliyatli fuqarolik va ijobiy o'zgarishlarga sodiqlikni 

rivojlantiradi. Tanqidiy fikrlashni vatanparvarlik tarbiyasiga kiritish talabalarga ochiq fikr 

va fuqarolik mas‟uliyati hissi bilan murakkab masalalarni hal qilishga yordam beradi. 

Vatanparvarlik tarbiyasida muvozanatli istiqbollarni targ'ib qilish bir qator muammolarga 

duch keladi. Muammolardan biri o'quv materiallarida noxolislik potentsialidir, chunki o'quv 

dasturlari va darsliklar hukmron siyosiy yoki madaniy qarashlarni aks ettiruvchi ma'lum bir 

hikoyani taqdim etishi mumkin. Ushbu muammoni hal qilish turli xil va inklyuziv ta'limga 

sodiqlikni, ko'plab istiqbollarni o'z ichiga olgan va tarixiy murakkabliklarni tan olishni talab 

qiladi. Bundan tashqari, millat tarixi yoki harakatlariga oid tanqidiy munozaralarga qarshilik 

bo'lishi mumkin, chunki ba'zi manfaatdor tomonlar buni vatanparvarlik deb bilishlari 

mumkin. G'ururni tarbiyalash va vatanparvarlikni buzmasdan tanqidiy fikrlashni 

rag'batlantirish o'rtasidagi muvozanatni saqlash qiyin bo'lishi mumkin, ammo har 

tomonlama va xolis ta'lim uchun zarurdir. Xulosa qilib aytadigan bo'lsak, o'quvchilarda 

vatanparvarlik tuyg'ularini shakllantirishda ta'lim muhim rol o'ynaydi. Maktablarning roli 

fuqarolik mas'uliyat tuyg'usini tarbiyalash, vatanparvarlik bilan bir qatorda tanqidiy 

fikrlashni o'rgatish va muvozanatli nuqtai nazarga qarama-qarshilik va qarshilik bilan 

bog'liq muammolarni hal qilishni o'z ichiga oladi. Barkamol vatanparvarlik tarbiyasi 

talabalarga o'z millatining tarixi va qadriyatlari bilan tanqidiy munosabatda bo'lish, bilimli 

va mas'uliyatli fuqarolikni rivojlantirishga yordam berishi kerak. 

Xulosa va takliflar: 

Vatanparvarlikni o„rganar ekanmiz, biz uning shaxs va jamiyat farovonligiga hissa 

qo„shadigan ijobiy tomonlarini ta‟kidladik. Vatanparvarlik birlik va ijtimoiy hamjihatlikni 

rivojlantiradi, umumiy o'ziga xoslik va tegishlilik tuyg'usini rivojlantiradi. Bu milliy 
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taraqqiyotda hal qiluvchi rol o„ynaydi, fuqarolarni fuqarolik burchlarini faol bajarishga, o„z 

mamlakati taraqqiyotiga hissa qo„shishga undaydi. Bundan tashqari, vatanparvarlik tarixan 

xalqlarni shakllantirishda harakatlantiruvchi kuch bo„lib, madaniy asrab-avaylash, fuqarolik 

faolligi va muammolarga jamoaviy javob berish uchun asos bo„lib xizmat qilgan. Ijobiy 

tomonlarini e'tirof etgan holda, vatanparvarlikni har tomonlama va har tomonlama 

tushunishga chaqirish kerak. Vatanparvarlik tuyg„ulari doirasidagi xilma-xillik va 

inklyuzivlikni qabul qilish, kelib chiqishidan qat‟i nazar, barcha fuqarolarning daxldorlik 

tuyg„usini his qilishini ta‟minlaydi. Milliy g„ururni tanqidiy fikrlash bilan muvozanatlash 

insonni o„z vataniga yanada bilimli va har tomonlama qarashga undaydi. Turli nuqtai 

nazarlarni tan olish va o'rganish yanada mustahkam va inklyuziv milliy o'ziga xoslikni 

shakllantirishga yordam beradi, adolat, tenglik va umumiy qadriyatlarga jamoaviy sadoqatni 

rivojlantiradi.  

Xulosa qilib aytadigan bo„lsak, sog„lom milliy g„urur tuyg„usini tarbiyalash shaxs 

farovonligi, millatning qudrati uchun hal qiluvchi ahamiyatga ega. Fuqarolarni o'z 

mamlakatining yutuqlari, madaniy merosi va umumiy qadriyatlari bilan faxrlanishga undash 

ijobiy milliy xarakterga yordam beradi. Shu bilan birga, xilma-xillikni hurmat qiladigan, 

tanqidiy fikr yuritadigan va millat ichidagi muammolarni faol hal qiladigan inklyuziv 

vatanparvarlikni targ'ib qilish bir xil darajada muhimdir. Bu orqali jamiyatlar nafaqat 

birlashtiribgina qolmay, balki zamonaviy dunyoning murakkabliklarini o„z ichiga oluvchi, 

pirovardida shaxslar, jamoalar va butun jahon hamjamiyatining farovonligiga hissa 

qo„shadigan vatanparvarlikni tarbiyalashi mumkin. Yoshlar uchun bugungi kunda olib 

borilayotgan barcha ishlar, moddiy va  ma‟naviy yordamlar, ularga qaratilayotgan bunday 

e‟tiborlar albatta natijasini  ko‟rsatadi. Biz bunga ishonamiz. Prezidentimizning biz 

yoshlarga ko‟rsatayotgan  bunday yoshlarga doir siyosatini qo‟llab quvvatlaymiz va har bir 

chaqirig‟iga  “labbay” deb javob bermog‟imiz darkor. Zero, Yangi O‟zbekiston kelajagi 

yoshlar  qo‟lida. Yuqoridagilardan shuni xulosa qilib aytish mumkinki, bizning bosh  

maqsadimiz Yangi O‟zbekiston kelajagi bo‟lmish yoshlarimizga vatanparvarlik,  insoniylik 

va haqiqatparvarlik g‟oyalarini singdirish. Zero, bu g‟oyalar axloqiy  marifatni negizini 

tashkil etadi.Shunday ekan ta‟lim maskanlarining har bir  bosqichida yoshlarimizni axloqiy 

bilimlarini shakllantirishimiz va uni yanada  kengaytirishimiz har qachongidan dolzarbroq 

ahamiyat kasb etmoqda. Qolaversa,  yoshlarimizda media madaniyatni shakllantirish orqali 

ularni ijtimoiy tarmoqlardan  oqilona foydalanishlari uchun ularni axloqiy ma‟rifatini 

boyitmog‟imiz kerak. Zero, ma‟naviy barkamol intelektual salohiyati yuqori avlod tarbiyasi 

nafaqat O‟zbekistonda balki butun jahonda eng muhim vazifalardan biri sifatida nomoyon 
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bo‟lmoqda. Aynan ma‟naviy barkamol avlod mamlakat kelajagini belgilab beradi. Ma‟naviy 

barkamollik esa jamiyat taraqqiyotining eng muhim omilidir. 
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